

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.๑๑๖-๐๑ สาย นศ.๔๐๖๑ แยก
ทล.๔๐๑๘-ทุ่งไคร (ช่วงสี่แยกโคกทราย-ทุ่งคุ่ม) หมู่ที่ ๖๗ บ้านโคกทราย, บ้านทุ่งคุ่ม ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด
จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๙๘๑,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๑๒๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง
กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๕๖๑,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสรรค์ธร มากนวล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวลัดดา อินทนะนง	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นางสาวฐิติารีย์ อภัยรัตน์	ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔ นางมะลิตา ศรีอำภย์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๕ นางสาวนันทิพัทธ์ ทองแดง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.116-01 สาย นศ.4061 แยก ทล.4018-ทุ่งไคร (ช่วงสี่แยกโคกทราย-ทุ่งคุ่ม) หมู่ที่ 6,7 บ้านโคกทราย, บ้านทุ่งคุ่ม ตำบลนางหลง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 520 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,120 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6,7 ตำบลนางหลง อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

แบบเลขที่

02/2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ -

ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร 35.37

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	งาน Milling							
	1.1 รื้อผิวทางเดิมขูดลึก 10 ซม. (ขนย้าย 1 กม.)	ตร.ม.	3,640.00	18.44	67,121.60	1.4019	94,097.77	94,097.77
	1.2 บดทับพื้นทางเดิม (แน่น)	ตร.ม.	3,640.00	97.64	355,409.60	1.4019	498,248.72	498,248.72
	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	156.00	385.21	60,093.38	1.4019	84,244.92	84,244.92
	1.4 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม(หินคลุก)	ลบ.ม.	78.00	620.13	48,369.98	1.4019	67,809.88	67,809.88
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,120.00	383.09	1,195,240.69	1.4019	1,675,607.93	1,675,607.93
		ตร.ม.				1.4019		
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	54.00	139.95	7,557.30	1.4019	10,594.58	10,594.58
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	258.00	91.98	23,730.84	1.4019	33,268.26	33,268.26
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	520.00	46.00	23,920.00	1.4019	33,533.45	33,533.45

3	งานโครงสร้าง							
3.1								
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
4.2	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	156.00	280.45	43,750.20	1.4019	61,333.41	61,333.41
5	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.					-	-
					1,828,193.60		TOTAL	2,561,738.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	2,561,738.91
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สองล้านห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	2,561,000.00
ขนาดหรือเนื้อที่	3120.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	820.83	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ
 (นายสรรค์ธร มากนวล)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวลัดดา อินทนะนง)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวฐิตารีย์ อภัยรัตน์)
 นว.ก.การเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางมะลิตา ศรีอำภัย)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาวนันทิพัทธ์ ทองแดง)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน